

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМКІЭ, ЩІЭНЫГЪЭМКІЭ, ЩІАЛЭГЪУАЛЭ ІУЭХУХЭМКІЭ И МИНИСТЕРСТВЭ КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАИЫ БИЛИМ БЕРИУ, ИЛМУ ЭМ ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

« <u>31 » 04 </u>	• 2017 r.	ПРИКАЗ	Nº _ S79
---	--------------	--------	----------

г. Нальчик

Об отмене запрета на прием обучающихся в муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.п. Шитхала Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

В связи с исполнением предписания Минобрнауки КБР от 17.07.2017 г. № 30 и представлением отчета об исполнении указанного предписания и на основании статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

- 1. Отменить запрет на прием обучающихся в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.п. Шитхала Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики с 03.08.2017 г.
- 2. Начальнику управления по надзору и контролю в сфере образования Минобрнауки КБР Жариковой Е.В.:

ознакомить с данным приказом директора МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.п. Шитхала Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики С.П. Байматову;

проинформировать учредителя МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.п. Шитхала Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики об исполнении предписания и отмене запрета на прием обучающихся, установленного приказом Минобрнауки КБР от 18.07.2017 г. № 859.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Жарикову Е.В., начальника управления по надзору и контролю в сфере образования Минобрнауки КБР.

И.о. министра

А.Г. Кажаров